



2018-04-13 08:00 CEST

Nu invigs nya Järfällabadet

Flexibla multibassänger, fartfyllda rutschbanor och splash zones ska göra Järfällabadet till nya favoritdestinationen för besökare från hela Stockholmsregionen. Lördag 14 april invigs det 8000 kvadratmeter stora badhuset som Liljewall arkitekter har ritat.

Det är en formmässigt enkel byggnad som arkitekterna på Liljewall har ritat. Utifrån skymtas det stora öppna bassängrummet med sin 50-metersbassäng, vattenrutschbanor, barnens vattenland och den centrala bubbelpoolen. På övervåningen finns ett gym och ett brett utbud av gruppträningsklasser med allt från cykel till bodypump. För den som behöver en paus från all aktivitet finns det möjlighet att koppla av i caféet eller i bastun.

I det nya Järfällabadet samsas såväl badgäster som föreningsliv och friskvård, något som kräver välplanerade, överblickbara och flexibla ytor.

– Vi har försökt göra det så enkelt och trivsamt som möjligt för badgästerna. Genom att exempelvis utrusta 50-metersbassängen med en delbar bro finns det möjlighet att simma på 25 respektive 50 meter samtidigt som det finns plats kvar för vattenlek i bassängen. Dessutom ska du kunna sitta i bubbelpoolen eller caféet medan barnen leker i vattenlandet. Det är lätt att överblicka i det stora bassängrummet, säger Annelie Idermark, ingenjör på Liljewall.

Järfällabadet invigs för allmänheten lördagen den 14 april 2018.

Liljewall arkitekter är ett av Sveriges ledande arkitektkontor med drygt 200 arkitekter och ingenjörer i Göteborg, Stockholm, Malmö och Buenos Aires. Projekten vi åtar oss inkluderar alla sorters byggnader och byggd miljö från idé till förvaltning. Våra spetskompetenser inom BIM, hållbarhet, träbyggnad, tillgänglighet, lås & säkerhet, ljusdesign och visualisering fungerar som ett utmärkt stöd i vårt arbete.

För oss är det självklart att du förväntar dig ett personligt bemötande, ett heltäckande yrkeskunnande inom arkitektur, samhällsbyggnad och säkra leveranser. Eftersom vi anser att ett lyckat slutresultat bygger på ett nära och engagerat samarbete med dig som kund jobbar vi alltid i skräddarsydda projektteam med den kompetens som just ditt projekt behöver. Tillsammans skapar vi lustfylld arkitektur som ger ditt projekt konkurrenskraft.

Liljewall.se

Kontaktpersoner



Annelie Idermark

Ingenjör

anid@liljewall.se

+46 765 48 70 75



Katarina Morén Styf

Presskontakt

Marknadschef

Press, varumärke, kommunikation

kamo@liljewall.se

0765-48 7048